
Dz.U./S S210
29/10/2015
381623-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381623-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Skarżysko-Kamienna: Wynajem samochodów ciężarowych wraz z kierowcą
2015/S 210-381623

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Konarskiego 20
Osoba do kontaktów: Ewa Kasprzyk
26-110 Skarżysko-Kamienna
POLSKA
Tel.:  +48 412524451
E-mail: zdp@skarzysko.powiat.pl
Faks:  +48 412524451
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.powiat.skarzyski.lo.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gmin
Skarżysko-Kamienna, Łączna, Suchedniów oraz Skarżysko Kościelne w sezonie zimowym 2015/2016 i
2016/2017.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: powiat
skarżyski.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381623-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zdp@skarzysko.powiat.pl
http://www.powiat.skarzyski.lo.pl


Dz.U./S S210
29/10/2015
381623-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg
powiatowych na terenie gmin Skarżysko-Kamienna, Łączna, Skarżysko Kościelne oraz Suchedniów w sezonie
zimowym 2015/2016 i 2016/2017. Usługa obejmuje odśnieżanie i zwalczanie śliskości na drogach (jezdniach
wraz z zatokami autobusowymi i postojowymi) przy użyciu pojazdów oraz sprzętu Wykonawcy, tj.:
— 4 samochodów ciężarowych wraz z kierowcą, o minimalnej ładowności 8 ton z napędem na min. 2 osie,
— 2 samochodów ciężarowych wraz z kierowcą, o minimalnej ładowności 8 ton z napędem na min. 2

osie,wyposażonych w piaskarkę o pojemności zasobnika min. 4,5 m3 i pług średni.
Zamawiający zabezpiecza we własnym zakresie i udostępnia Wykonawcy:

— 4 piaskarki P1J o pojemności zasobnika 4,5 m3,
— 4 pługi średnie,
— materiały uszarstniające (piasek, sól, żużel),
— składowisko i załadunek materiałów uszarstniających,
— pomieszczenie socjalne dla dyżurujących pracowników
— załadunek na piaskarkę materiałów uszarstniających.
Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia przyjmuje na siebie obowiązek wykonywania
usługi w następujący sposób:
Akcja czynna – świadczenie usługi polegającej na pracy pojazdów oraz sprzętu bezpośrednio na drodze przy
usuwaniu śliskości i odśnieżaniu zgodnie z określonymi przez Zamawiającego standardami.
Akcja bierna – świadczenie usługi polegającej na pozostawaniu pojazdów oraz sprzętu wraz z kierowcą w
pełnej gotowości do podjęcia akcji czynnej.
Szczegółowo przedmiot zamówienia określony został w opisie przedmiotu zmówienia stanowiącym załącznik nr
2 do SIWZ.
Wykaz dróg powiatowych do zimowego utrzymania dróg w ramach niniejszego zamówienia wraz ze
standardami zimowego utrzymania stanowi załącznik nr 3 do SWIZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60181000, 90620000, 90630000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 721 072,80 i najwyższa oferta 1 079 946 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga 95
2. Termin płatności. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S210
29/10/2015
381623-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZDP.272.9.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 146-269186 z dnia 31.7.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
LKW Wolf Sp. z o.o.
ul. 3. Maja 108
26-110 Skarżysko-Kamienna
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 206 520 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówien Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.10.2015

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269186-2015:TEXT:PL:HTML

